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Henkilöstöpalveluiden uranuurtaja VMP Group teki mittavan kumppanikartoituksen ja aloittaa kokonaisvaltaisen markkinointi- ja
viestintäyhteistyön Havas Worldwide Helsingin kanssa.

- Haluamme kehittää markkinointiviestintäämme ja haimme kumppaniksemme meille parhaiten sopivan integroidun markkinointiviestinnän
toimiston, joka auttaa meitä sekä brändin strategisessa kehittämisessä että operatiivisessa toteutuksessa kaikissa kanavissa. Vaikutuimme
Havaksen tekemisestä ja osaavasta tiimistä sekä heidän tavastaan kohdata brändimme haasteet ja nähdä sen mahdollisuudet, sanoo VMP
Groupin toimitusjohtaja Heimo Hakkarainen.

- Olemme todella iloissamme uudesta yhteistyöstä. Ensimmäisestä tapaamisesta lähtien meitä innosti VMP:n tahtotila, energia ja aito halu
osallistua yhteiskunnallisesti merkittävään työmarkkinoiden kehittämiseen Suomessa. Hienoa, että VMP valitsi juuri meidät kumppanikseen
rakentamaan heille markkinoilla kuuluvaa asemaa, sanoo Havaksen toimitusjohtaja Paul Earl.

Lisätietoja:

VMP Group, toimitusjohtaja Heimo Hakkarainen, puh. 040 307 5001, heimo.hakkarainen@vmp.fi

Havas Worldwide Helsinki, toimitusjohtaja Paul Earl, puh. 0400 965 760, paul.earl@havasww.fi

VMP Group on Suomen suurimpiin kuuluva ja palvelualueverkostoltaan valtakunnan laajin henkilöstöpalvelualan konserni. Ketjun liikevaihto
vuonna 2012 oli 87 miljoonaa euroa. VMP tarjoaa asiakkailleen monipuolisen valikoiman yrityksen liiketoimintaa tukevia ratkaisuja, joihin
kuuluvat henkilöstövuokraus- ja rekrytointi-, ulkoistus- ja koulutuspalvelut sekä ulkomaalaisten ammattilaisten välittämiseen erikoistuneet
kansainväliset henkilöstöratkaisut. Vuonna 1988 perustettu konserni on suomalaisessa yksityisomistuksessa, ja se haluaa olla mukana
kehittämässä työelämän tuottavuutta vastuullisesti kaikilla markkina-alueillaan. VMP Group toimii franchising-periaatteella noin 50
paikkakunnalla Suomessa, Ruotsissa ja Virossa. Konsernilla on ulkomaalaistaustaisten työntekijöiden välittämiseen erikoistunut toimisto
Romaniassa. Vuonna 2012 VMP työllisti lähes 12 000 työntekijää 3 000 asiakasyritykseen. VMP on EK:n alaisen Palvelualojen työnantajat
PALTA ry:n jäsen. www.vmp.fi

Havas Worldwide Helsinki (ent. Euro RSCG Helsinki) on integroidun markkinointiviestinnän toimisto, joka tarjoaa asiakkailleen mainonnan,
markkinoinnin ja yritysviestinnän sekä digitaalisen ja sosiaalisen median ratkaisuja. Toimiston asiakkaisiin kuuluvat mm. IBM, Outokumpu,
Mondelez, Are, Sanofi-Aventis, Bayer, Ilmarinen, A-klinikkasäätiö, Panimoliitto, Suomen Syöpäyhdistys ja  Cederroth. Havas Worldwide Helsinki
on osa kansainvälistä Havas Worldwide – ketjua, joka työllistää 11 000 henkeä 316 toimistossa 120 kaupungissa 75 maassa. www.havasww.fi


